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2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose té& Vecanta te
kontratés.

2.4 Punédhénési pajtohet ta paguaj kontraktuesin né baze t& punéve t€ kryera dhe
pas raportit me shkrim nga ana e menagjerit  t& projektit dhe mbikéqy‘résve. e
drejtéperdrejté qé do t& beéng pércjelljen e ekzekutimit t& punimeve §i dhe sm%ac.lom
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3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
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Neni 3 Transferimi
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Kontraktuesin nga obligimet e veta
éshté bartur.

tjetér financiar. N
Neni 4 Nén-kontraktimi
en

pérmes sé cilés Kontraktuesi ia beson
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5.1 Kontraktuesi d &)
uhet tg Punésoj
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abartg 0se mé ta miré se atq té Propozuara gjg(t?tztr);e:'ti{re

6.4 Nésg Kontraktues; eshté grup, Perbérja e grupit nuk do t& ndryshohet Pa pélqimin paraprak me shkrim té
Autoritetit kontraktues.

6.5 Kontraktuesi do té siguroj se punét do té fillojné dhe te pérfundojné brenda afatit t& caktuar réna dakord
N€ programin e bérg sipas Nenit 8.

6.6 Kontraktuesi do té siguroj qé te gjitha punét g€ ai/ajo do te béjé, si dhe riparimin e defekteve gjaté

realizimit t& punimeve

6.7 Kontraktuesi do t& siguroj pér cilésing e punés dhe pér cilésing e materialeve dhe cilgsisg profesionale

t€ punonjésve qé jané pérdorur pér realizimin e punéve té kontraktuara.

6.8 Kontraktuesi duhet t& siguroj zonén e ndértimit menjéheré pas fillimit t& Punés pér arsyet e méposhtme:

a né qofté se pér kryerjen e punéve pajisjet e rénda si: ekskavators té llojeve t& ndryshme, vinga,
kémioné té llojeve t& ndryshme, skela t& larta, etj do t& pérdoren dhe

b né meényré qé té mos démtojé kalimtarét e rastit, objektet pérreth, trafikun etj.

8.9 Kontraktuesi do té jete pérgjegjés pér siguriné e ta gjitha aktiviteteve né vend punim.

Pérgjegjésia dhe Sigurimi i Kontraktuesit |
ifikata e Korrigjimit te Defekteve, rreziget e Ie_endlmeve
oy : pagjkuﬁzim, Punét, Impiantet, Materialet, dhe

Neni 7
imi i & léshohet Ce
7.1 Nga data e fillimit e deri sa t& ._lesho._ r ta e K
persor?ale, vdekja, dhe humbja ose démtimi i p"rongs (eerfshlre
Pajisjet) jané rreziget e Kontraktuesit dhe pronés sé afért.
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iti e J€ cilésing e punéve dhe Cilésing e materialeve té pe 8
Pajtim me specifikimet teknike t réna dakord. malerialeve t& pérdorura ne

9.3  Kohén dhe vendin pér testim do ta caktojé Menaxheri i Projektit,

9.4 Koston e testimit si dhe ¢do gj& tietér ne lidhje me testimin do ti sigurojé kontraktuesi, na pajtim me
d.

specifikimet teknike té réna dakor

9.5 Né qofté se Menaxheri i Projektit ose kontraktuesi nuk pajtohen me rezultatet e testimit, mund te
caktojné kohén dhe vendin peér ri-testim. Koston e ri-testimit € siguron pala e cila ka gapuar né rezg_ltatgt e
testimit. Né qofté se pas testimit, Menaxheri i Projektit konstaton se cilésia e mate(lal_eve nuk gshte e
Cilésisé s& materialeve té specifikuara, ka te drejté té kérkojé nga kontraktuesi ndérrimin e materialit pa

ndryshuar ¢gmimin kontraktues.
Neni 10 Fillimi i punéve
10.1 Kontraktuesi do té filloj punét brenda afatit kohor té& specifikuar né KVK.

pajtim me Specifikimet dhe Vizatimet dhe Punét do t&

i € ndértoj dhe instaloj Punét né > i
Ol i) do B 1 A 2 pérditésuar me miratimin e Menaxherit t&

e dorézuar nga Kontraktuesi, i
renda afatit kohor t& specifikuar né KVK.

10.2 K '
kryhen né pajtim me Programin
Projektit, dhe do té& plotésoj ato b

Neni 11 Zgjatja e periudhés sé ekzekutimit

11.1 Kontraktuesi mund tg kérkojé zgjatje tfa' periudhé§ sé
vonohet, ose pritet se do té vonohet, pér ndonjérén nga kéto ar

a) Autoriteti kontraktues ka déshtuar ti plotésojé obligimet e veta sipas kontratés:

ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé tij
sye:

b) Forca madhore té pérkufizuara si né Nenin 30;
D



11.2 Brenda 15 ditash pas
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Utoritetj Kontraktues do tj lejoje me shkrim

<] arsyetohet, 0se ng Enyrg Prospektive
Ené e gr, jta pérzgjatje té Periudhgs.

Paralajmérim i hershé‘m

12.1 Kontraktuesi pa

0se retrospektive, 0se ta infq
Neni 12

ssr - aklues humpur kohé do té informojé Menaxherin e Projektit, N€ qofts se Vére Ndonjg gabim
apo léshim N€ skica (wzat:me) apo edhe ng Specifikim gjate kryerjes S€ punéye duke ig térhequr Vérejtien se
ato myng té ndikojné‘ One ng kualitetin € punévye,

12.2 Nése Menaxheri i Projektit Véren ekzistimin € disg 9abimeye 3P0 l&shimey,
ne Specifikim teknik. ailajo do p; evitoj Menjéherg dhe do ¢; konsideroj Pasojat,
12.3 Nése palét ne kontrate vlerésojné S€ ndérrimet substanciale te pungve jané pere te Nevojshme pér
Shkak te 9abimeye te tilla og e péq‘ashtimeve te cilat substancialisht Ndikojng ne mimin e kontratés,
atéherg Menaxhen‘ i Projektit Né bag €punim me Autoritetijn kontraktues do te korrigjojné dhe kompensojné
Situaten Sipas Ligjit te Prokurimin Pubiik.

€, gofshin ato ne skica apo

13.1 Mena herj Projektit do tg njoftoj Kontraktuesin mbi Ndonjg defekt para PErfundimit te Periudhgag

X
Garantuese ¢4 defekteve, € cila fillon N€ Pérfungi - "ON€zgjatja o Periudhag 9arantuese s defekteye Eshte
Pércaktyar N€ KVK. Peyj és arantuese ¢ defekteye do te » jatet deri sate P€rmirésohen defektet.

13.2 Cdo here Q€ epet njoftim mbi Defektet, Kontraktuesi do t'j korn‘gjoj defektet brenda afatit kohor te
Specifikyar né njoftimin e Menaxherit te Projektit

13.3 Kontraktuesi do t'j eliminojg defektet dhe do tg arijé cilgsing o duhur t§ pyne
Nga Menaxheri i Projektit dhe kjo do ts arrihet pa

S brendg kohés sg Caktuar
ndryshimin ¢ emimit ta kontrates.

13.4 Né qofte se Kontraktuesi Nuk ndérmerr masa pér g korrigjuar defektet € evidentuarg Nga Menaxheri i
Projektit brenda afatit g Caktuar, Menaxhen‘ i Projektit do tj vIeréso;e‘ defektet
Person tg treté pér ¢; eliminyar defektet.

; ; " in e
135 Autoriteti Kontraktyeg do t& kérkoje Nga kontraktyes; kompensim 0se do ta kalkuloje shumén
Vierésuar na ¢mimin Pérfundimtar tg kontratés,
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2 ; é vend punim do
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15.1 Kontraktues

S & paré.
i é vértetuar mé p
inus shumén kumulative t&é vé
€ pé arame m
té pérfundu

. o € punéve
: vlerésuara t
; € cmimeve té
ujore té ¢

.. . . . P . . P " P o e e .
J

: traktuesi
o t t'i paguhet kon
" humén qé duhe
dhe vérteton s

xheri i Projektit,
& kryer do té pércaktohet nga Mena

es s

15.3 Vlera e puné

B és né Paramasé
. , isé s& punés né
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by Pagese me yoneos né paweontraktues ben g & me yonasa (1Kl brenda
t€ ishte berg 4 Pagesén e ardhshme Interesi do s logmr KONMraktuesit do ti paguhe intere,
n T S

» deri pg datén kyr Pagesa gshtg béré

Né sektorin Srtimi :
€ Ndértimit. me vonesg, ¢ "regulluar sipg

: do t& .
Mat dhe ¢mimet tiera ne Kor?ter]atléhen Nga Autoritetj

tuesi do & béhen na
= < N€ llogaring p,
Pagese, duhet tg PErdoret per i ?ae plote:on [ontraktuesi. | njéjti fO:;erre

Neni 17 Portuar dryshimet N€ llogarine bankare

Shkaget pér kompensim

17.1 Shkaqe pér kompensim konsid

((e) Parapagimi Vonohet

kontratas.

(9 Kontraktuesi has ng 8 j
ke | PeNgesa pér kryerjen e aktivi € punéve té € Ci
NUK jané pér shkak t& Joprofesionalizmit s Kg)tréktuesi:tweteve e i P

17.2 Nase Njé ngjarje e tills ndodh, atéherg Cmimi i Kontrates do té rregullohet po ashtu.

Neni 18 Tatimi

18.1 Kpntraktuesi éshté Pérgjegjés pér t& gjitha tatimet dhe detyrimet doganore na pérputhje me Ligjin e
Republikés se Kosovés.

18.2 Té gjitha tatimet dhe detyrimet tiera doganore konsiderohet se jané pérfshiré ne ¢mimin e kontraktuar.

18.3 Menaxheri Projektit do t& harmonizojé ¢cmimin e kontraktuar nése konstaton se ka ngritje té tatimeve
dhe detyrimeve doganore brenda datés prej 28 ditésh para dorézimit t& tenderit dhe datés sé fundit te

vertetimit t& pérfundimit t& punéve.

voneseé kontraktuesi.

Neni 19 Démet e likuiduara

i & j dé ikui iteti : én ditore té cekur né KVK
19.1 Kontraktuesi do té paguaj démet e likuiduara Autoritetit Kgntraktues._né normén €
per ¢do dité qé Data e Pérfundimit &shté me vons se Data e Kérkuar e Pérfundimit. Shuma totale e démeve

Neni 20 Parapagimi

iteti & béjé & éni it t& shumave té pércaktuara né KVK
20.1 Autoriteti Kontraktues do té béjé pagesé paradhénie Kont.rgkt_l'._:esn té shuma 3 K
nga data e caktuar né KVK kundér dispozités nga Kontraktuesi i njé Garap0|on{ té Pakusl'?.te'z.uar Bankér né
njé formé dhe nga njé banké té pranueshme pér Autoritetin Kontraktues né sasi dhe valuté té barabarté me
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parapagim.

Garancig do t Mbetet ng fyyi o .
reduktohe & m ényre Progregiye Uqgi derj g4 t& béhet Pagesg Pars, POr shumg o 9arancijsg duhet
; g 92 shumg h
Darapag;m. Quhet nga Kontraktues:. Intereg; Nuk do tg Paguhet pér
202 Onlraktue i t " .
el A € pérdor; - I
oo o 45 S o 5 gy
Eshté perq, Ur né ket Ményré me furnizim sx5'0 . Ve 5 SHE déshmc,
i nizi
5 Pro;ektit. Yy m tg kopjev. té f;

S€ pagesa paradhénie

Ose dokumenteve té tierg pér Menaxherin

o t& Paguhet duke Zbrityr Shuma proporcionale n
. . . . . I . ga pa esat
Pas orarit té perqmdjeve té pérfunduar té Punéye Né bazg - 4

ete Pagesgs.
Neni 24

érndryshe Pér shkak te
Mbajtja € Parasg

2_1.1 S‘t.?uma,. e Specifikygr né Kvk, do tg Ndalohet Nga ¢do Pagesg o Kontraktuesit deri na
té Pungye Kjo Shume ne asnjé ragt Nuk do te tejkaloj 10% e Vlergs totg

Pérfundim ¢ tére
e te kontrates Origjinale.
Certiﬂkatés mbi pg

Perfundimin € Pungye Nga ang ¢ €naxher;

M herit tg Projektit, Shuma totale e
Hesit kur tg kaloj Periudhg garantueseeDefekteve e enaxheriiProjektit
ef € njoftuarg ng €naxher; | Projekiit Kontraktuesit para Pérfundimit té késaj
€ korrigjyar Kontraktuesi mund tg j
kérkesa”

(<] zévendé‘so; Paraté e Mbajtyrg me garancion bankar ‘me

Mosekzekutimit té plote 8

sshoi ifikatén e
- L do te I&shoj Certi }
o heri i Projektit ose éve ose do te jap
imit te késaj kérkese Menaxheri i Pr dimit te punéve ose
24.2  Brenda 21 e s pran'n;'ttgenksipgs mendimit te tij, e !t)erafl:; I&shimit te késaj Certifikate.
prénimit te punéve, dukgl iec:(uf:et tae kr;/hen nga ana e Kontraktuesit p
. & nét te cilat du
instruksione pér pu

it te késaj Certifikate brenda
o imit te késaj Certi
jektit, ka te drejtén e pranim
) it te Projektit, ka cekura.
g &lgimin e Menaxhe[l irésimit te defekteve te
243 KontrakfueSIie?;{t) ?(Iaq;)unéve dhe te pérmirésimit te
21 ditéve te komp

1 K t k A A & ina - 2 T s o owia

i 25 Llogaritja pérfundimtare
Neni

& qii ét te
in na je té gjitha puné
iné e cila pérfshin né detaje 5t dafokls.
©Z0j€ Menaxherit te Piljekit “ogarm:diem?t”?épPeriudhés garant”esdi ptzr certifikoj
25.1 Kontraktuesi do t,inorte zijtiesg sipas kontratés pa;ahgse rf;;Jarantuese te defekte:/:nicr::}?te st fios
. : uhen Kontr: AT : én e periu 3 itéve pas p . S4H1E B HIors
er dUherﬁ .tl pr?)?ekﬁt ool penlfhk:é? fombldo il bfend?ﬁi:nia?e e kontraktuesit nuk éshté e p
Men%xhegggfe finale e cila duhet t'tepra#eta Nése llogaritia pérfun
ciléndo p gii nuk véren 3
ktuesit nése
ana e kontra
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apo éshté e pa sakté, Menaxherj i Projektit brenda 15 ditésh do ta paragesé njé plan Q€ paraget
fushéveprimin e korrigjimeve dhe shtesave q& jané te nevojshme. Nése llogaria pérfundimtare edhe pas ri-
dorézimit akoma mbetet e pakénaqshme, Menaxheri i Projektit do te vendos mbi shumen e cila do ti
Paguhet Kontraktuesit dhe do te léshoj certifikatén mbi pagesén.

Neni 26 Shképutja e kontratés

shkelje themelore té Kontratés.

e. Menaxheri Projektit njofton se mos korrigjimi i defekteve éshts shkelje e kontratés dhe Kontraktuesi nuk
arrin t'j korrigjoj brenda 30 ditéve te pércaktuara Nga ana e Menaxherit t& Projektit;

f. Kontraktuesi vonohet ng pérmbushjen e kontratés PEr numrin e ditéve pér te cilat shuma minimale e
démeve t& likuiduara mund ta paguhet.

26.2, Menaxheri j Projektit do té vlerésojé nése shkelja materiale € kontratés paraqet bazé per shképutje t&

Neni 28 Prona

Neni 29 Lirimi nga Ekzekutimi

29.1 Né qofté se Pamundésohet Pérmbushja e kontratés nga shpérthimi i luftés apo ndonjé rasti tjetér jashté
kontrollit t& Autoritetit Kontraktues ose Kontraktuesit, Menaxheri | Projektit do t& vértetoj kéte. Kpn.tralftuggf
do té siguroj vend punimin dhe do t& ndérpres punén sa Mé shpejt qé &shté e mundur pas pranimit ta kétij



i . Obligimet dhe Pérgjegjésits e kontraktuesit do t& Pezullohen der sa té arrihet nivelj Mundésisea
Objektive s pérmbushjes SEé tyre,

32.1 Nése Nuk mund ts arrihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi procedurgs miqésore pér zgjidhje tg
mosmarréveshjes, secila palé mung té kérkoje:

a) 0Se vendim nga gjyqi;

b) kurdo qe palét pajtohen vendim arbitrimj ne pajtim me KVK.

32.2 Para nénshkrimit te kontratés palst duhet te vendosin PEr ményrén e zgjidhjes se
mosmarréveshjes, giykata apo arbitrimj,

10



Kushtet e
Kontratgs

| Peérgjegjisia
Iqurimi
Kontraktuesit

Programi

Inspektimi dhe
| testimi

9.1

OSovgs

Q€ jane pa ' &
J € fugi do ] Zbatohen Pér te

kontra dikars UK mbuioh gl
tes. Jund;ksmm do tg jeté egr}ykg?: pg’ripcgz:tat e
atése ng

im i Pajisjeve fs] nat]:

(c) humbje ose demtim j prjorjwés (;:;sé”r\/férg:hlgwumnéé%g'
l.mp.lanteve, Materialeve dhe Pajisjeve) .
lidhje me Kontraten [shéno shumat "

(d)  démtim personal ose vdekje:

s

gramin e azhurnuar éshta [shér 0 numrin]

Periudha pér Pro
dite

Menaxheri i Projektit &shta Jehona Dervishi ,ndérsa Mbykqyrés
té drejtéperdrejt jané: Hajredin Shehu dhe Skender Sopa.

S
| Fillimi i punéve 10.1
f Data e fillimit do t& jete prej 31.10.2025 ku e gjith plani
hartohet né ditaré ndértimor.
10.2
Data e pérfundimit e te gjitha Punéve do té jet& brenda 180
ditéve té punés.
Pérmirgsimi I]13.1
defekteve Periudha garantuese e defekteve &shte 365 dité (nje vite)
nevlere prej 10 %té vierés sé& kontratés.
Shkaget pér | 17.1 TR PO
kompensim Data e posedimit t& vend punimit do t& jete [shéno numrin)
dité pas nénshkrimit t& kontratés.
Démet e likuiduara | 19.1 Démet e likuiduara pér te gjitha Punét jané [0.25 %) pér

11



dite.

Shuma maksimale e démeve t€ likuiduara per te gjitha
Punét éshte 70 %] € Cmimit final ta Kontrates.

Kushtet e pagesés jané: Punédhengsi pajtohet
ta paguaj kontraktuesin né baze t& punsve tg kryera

Kushtet e pagesés

situacioni pérfundimtar paguhet 15% t& vierss sé
kontratés dhe pe bazg tg raporit te menagjerit te
projektit dhe mbikéqyrésve te drjtépérdre;jts te punéve

Mbajtja e Parasa

0'

Siguria
ekzekutimit

Pagesa
shképutjes
kontratas

Zgjidhja migésore e

Cdo mosmarréveshje do te zgjidhet ne menyre migésore,
mosmarréveshjeve [

ne rast se nuk zgjidhet ne ményré miqésore kompetente
éshté Gjykata komunale Kaganik.

[shéno te dyjaj

Zgjidhja e
Mosmarréveshjeve

me proceduré
gjyqésore

a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve tea cilat mund te
lindin gjate ekzekutimit s késaj kontrate dhe Se nuk éshte
€ mundur tg zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do te

dorézohet Gjykatés Komunale Kaganik

b) kurdo qe palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet
paléve t& cilat mund té lindin gjate ekzekutimit se késaj
kontrate dhe se nuk éshté e mundur te zgjidhet‘wn*dryshe
ndérmjet paléve do t& dore he °© arbitrazh t¢ [specifiko
e kAL - B ajt

il
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18

Furnizim, prerje dhe monti
bérthamé izolimi tip (PIR /

rtikale {fasads), me
PUR] me trashasi t=50 mm, té veshyr me llamaring
té galvanizuar dhe té lyer me ngjyré RAL sipas projekti pérfshirs gjithe
elementst ndihmés si vida, profile pérmbyllése, kapaké mbulues, profile
fundore dhe vertikale, montim né vend sipas skemés teknike, Ngjyra antracit
ose sipas Perzgjedhjes se investitorit.
Shtangimi behet sipas detaleve ta bashkangjitur ne projekt,

Furnizimi, transportimi, prerja,
cila vendoset ne piesen ku lidh
Ngjyra antracjt 0se sipas perz

'ets?ndw1€hpanell I'mureve.mt? mbulojen, i 76.98 15.00 € 1,154.70 €
gjedhjes se Investitorit, Pozicioni realizohet
behet sipas detaleve te bashkangjitur ne projekt.

Furnizimi, transportimi, prerja,
cila vendoset ne forme kornize

ne pjesen e hapjeve te sandwichpanelet.
Ngjyra antracit ose sipas perzgjedhjes se investitorit, Pozicionj realizohet ne 115.52 15.00 € 1,732.80 ¢
forme U, duke e mbeshtjella sandwichpanelin ne dy anet dhe behet sipas
detaleve te bashkangjitur ne projekt.
transportimi, prerja, n

Furnizimi, transportim;, prerja, dhe montim ollukeve vertikal,

Fumizimi, transporti,
pér shtangime dhe shufrve ta kapriates: SHs (HOP)

3,432.00 150 € 5,148.00 €
perfshihet pastrimi lyerja me Parangjyr dhe ngjyr sipas pershkrimit teknike. &
Kualiteti I gelikut §235

'_Pgramgsa dhe Parallogaria

Objekti | Mbulesés s& Nenkalimis Hekurudhoré n Kaanil

Punét metalike dhe tjera

m i panelit sendvic pér mure ve

10,850.25 ¢
288.09 l 8,642.70 ¢

dhe montim llamarines se plastifikuar 5mm e

dhe montim llamarines se plastifikuar 5mm e

dhe montim ollukeye horizontal,

44,80 10.00 ¢ 448.00 €

prerja, saldimi, hapja e viimave dhe montimi profileye

50x50x4mm, N& pozicion

. 5,416.00 1.50 € 8,124.00 ¢
kg 1,70s.00 2.00 € 3,410.00 €

B




110 kg 2,660.00 150 € 3,990.00 €

Parangjyr dhe ngjyr sipas pershkrimit teknike,
Kualiteti I gelikut 5235

' Furnizimi, transporti, prerja, saldimi, hapja e vrimave dhe montimi |
materialeve ndimése ta imta (pllakave lidhése per shtylla me beton, shtylla me
1.11 [kapriat dhe mes profileve tjera, N& pozicion pérfshihet pastrimi lyerja me kg 1,000.00 2.00 € 2,000.00 €
parangjyr dhe ngjyr sipas pershkrimit teknike,
Kualiteti | gelikut 5235

di ér 17 dhe gjatési t& ankerit ( , pastrimit t& vrimave, d ‘
1.12 [9ametér 17mm dhe Blatési t& ankerit L=22cm, pastrimi té vrimave, dhe copé 24.00 100.00 € 2,400.00 €
barasviershém, pérfshiré té gjitha Mmaterialin ndihmés, punén, dhe vendosjen

né pozicion sipas skemés sg projektit. Kualiteti i celikut 10,9

Lyerje e sipérfaqes prej betoni né ambiente t& jashtme me ngjyré fasade,
pérfshiré pastrimin dhe pérgatitjen e sipérfages, aplikimin e bazés penetryuese

1.13 (primer), dhe dy shtresa hoje rezistente ndaj kushteve atmosferike dhe m? 713.00 5.00 € 3,565.00 €
rrezeve UV, me Ngjyré sipas RAL ose pérzgjedhjes sa Investitorit, pérfshire te
giitha mjetet, Materialet ndihmése dhe punén,

Furnizim dhe montim i ndricuesve industrial LED linear industrial, té varur mbi
saile metalike, me gjatési strukturore | = 100 cm, fuqi minimale 100 w,
rriedhje drite 212,000 lumen, efikasitet energjetik A++, me trup alumini,
mbrojtje 1P65 pér ambient t& brendshém ose giysmé té hapur, pérfshira

Y & i .00 ,350,
e kompletin e montimit (varése, fisha, kabell lidhés, vida), montimi mbi saile e 1800 2500 € 2,350.00 €
dhe lidhja elektrike sipas projektit elektrik. Né pozicion perfshin edhe
furnizimin me energji ndérprersat dhe gjithé materialin per funksioonalizim ts
tyre.
L Gjithésej 53,999.4

Vérejtje:
Kontraktori ka pérgjegjési par:

Kontrollén e kualitetit t& saldimit nga njé kompani profesionale.
Kontrollaén e ankerave né betonin ekzistues pas realizimit.




Republik, e Kosoves

Repubiin, Ko, Kuvengj Komungg
Republjc of Kosoyo fhpitina it
Unicipa] Assambly
Kryetari j Komungg
01 Nr., 370/01-27339
Kaganijk »29.10.2025
| né\lé b;ze Ligji Nr. 04/L-042 PER PROKURIMIN PUBLIK T REPUBL!KES SE KOSoves
yshuar dhe Plotésuar me Lgjin Nr. O4/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092’ té
Rregullores 001/2022 Pér Prokurimj Publik nenit 70 » Kryetari i Komunés, merr kgtg:
IM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES DHE MBIKQYRESIT
TE DREJTEP REJTE
L Me kete vendim emgrohet Menaxher i projektit Jehona
T€jtéperdrejte Hajr,

€ né Kaganik ng bazg tg Kontratés 01Ny.3 70/01-
27329 ts datés 29.10.2025

III. Sipas kétij vendimi Me & i

naxherét dhe mbikqyrésat e projektit do & jens t& angazhuar ng
procesine  implementimit t€ projektit, bazuar ne pér,
Prokuirmit Publik .

gjegjésit sipas LPP-se dhe Rregullores sg

IV. Me kété vendim t& njoftohet: Menaxheri, Mbikqyrsi i drejtépérdre;jte, Zyra e prokurimit
» OE dhe DUKMM.
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(':e”Vazhdlm "OPerator o om’;(,,’)‘R- YLEumAN, Feriz
Ulli j akgj itetit ta .
aganik 6 Prokurimit e Numri i Prokurimj dért .
ri PFOkunm,t 652-25-88 045.5 imij j Objekteye & mp lesés sg Nénkalimj¢ hekurygp
% u ore n

Primet pgr té dorézyar € siguri tg e

) a
€t prokurimjt € lartcekyr 1 dér kzekutimjt duke iy

guar nga Autoritetj Kontraktues;

Pagesa ng shumén e limituar Prej: 5,399.94 € Si¢ éshte lartcekur, do tg béhet pa asnjé kundérshtim ag ankesg, sa mg
shpejt qé éshta € mundur pas regjistrimit ta kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit',

Kjo siguri éshts e viefshme 210 gita Prej 29.10.2025 deri mé 27.05.2026
Garancioni ng flalé skadon térésisht dhe ne menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arrityr né K.S “SIGKOS”

sh.a mé sg voni deri né datén e shénuar me larté,

¢ 68i8kos*6h.a. 5
Lagjja Kalabria, KompleksiRiera, _Hyrj:a"210, Magus ralja
9 Prishiing-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Nata



